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San Isidro, 04 de marzo de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 228-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de febrero de 2025 de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; y el Informe n.°000615-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 4 de 

marzo de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y,  

   

CONSIDERANDO:   

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con 

el propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en 

zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo 

cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que 

se constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia 

de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u 

organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa. 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional 

de carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos 

Específicos para el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal 

de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para 

el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido 

Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el 

fortalecimiento de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus 

respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia 

técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, 

sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y 

actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba 

la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se establece los requisitos 

y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 
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Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del 

SCD y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con 

Convenio de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias de recursos financieros se realizan a los CG 

y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los 

rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias;  

 

Que, con el  Informe n.° 228-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de febrero de 2025, 

sustentado en el Informe n.° 167-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de 

Atención Integral solicita la transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio 

por a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto 

total de S/ 844, 890.00 (Ochocientos cuarenta y cuatro mil ochocientos noventa con 00/100 

soles), correspondiente al periodo bimestral marzo – abril 2025, grupo 4, para cubrir  los rubros 

y montos detallados en los anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe; 

 

Que, el citado informe señala que los comités de gestión se encuentran en el marco de la 

inclusión financiera, y que la transferencia se desarrollará con cargo a la certificación de 

crédito presupuestario n.º 2-2025; 

 

Que, con el Informe n°000615-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 4 de marzo de 2025, la 

Unidad de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de 

recursos financieros en el tipo gestión del servicio por a favor de Comités de Gestión del 

Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto total de S/ 844, 890.00 (Ochocientos 

cuarenta y cuatro mil ochocientos noventa con 00/100 soles),grupo 4, correspondiente al 

periodo bimestral marzo – abril 2025; conforme a las disposiciones de la Directiva denominada 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, aprobada por la Resolución de Dirección Ejecutiva 

n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-

2024-MIDIS/PNCM-DE, modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-

MIDIS/PNCM-DE, por la se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de 
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Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, 

las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, 

a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como 

rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de 

Administración con el debido sustento; 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional 

Cuna Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos 

para el Desarrollo Infantil”, y Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-

DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del 

Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio por 

a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto total 

de S/ 844, 890.00 (Ochocientos cuarenta y cuatro mil ochocientos noventa con 00/100 

soles),correspondiente al periodo bimestral marzo – abril 2025, grupo 4, para cubrir lo 

detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte integrante de la presente Resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida 

con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n.º 2-2025 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

  

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, 

de asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional 

Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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1 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 938 NUGKAI TAKAYIT 160 16 1 17 0057 8,460.00 8,460.00                         

2 ANCASH ANCASH PALLASCA CABANA 677 GOTITAS DE AMOR 100 10 1 11 0058 5,400.00

3 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3063 NIÑOS LIDERES DE SAN ROQUE 110 11 1 12 0058 5,910.00

4 ANCASH ANCASH HUARI SAN PEDRO DE CHANA 1213 SAN PEDRO 70 7 1 8 0058 3,870.00

5 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU 75 10 1 11 0061 5,400.00

6 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OTOCA 3936 NUESTRA SEÑORA DE SANTA ROSA 55 7 1 8 0061 3,870.00

7 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 3613 AMIGUITOS DE JESUS 70 8 1 9 0062 4,380.00

8 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHADIN 4158 GUARDIANES DEL ETERNO VERDOR CHADIN 90 11 1 12 0062 5,910.00

9 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 90 9 1 10 0062 4,890.00

10 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 100 11 1 12 0062 5,910.00

11 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 130 14 1 15 0062 7,440.00

12 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3856 NIÑOS AL EXITO 90 10 1 11 0062 5,400.00

13 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO 130 14 1 15 0062 7,440.00

14 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3853 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 1 10 0062 4,890.00

15 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 100 10 1 11 0062 5,400.00

16 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 8 1 9 0062 4,380.00

17 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 150 15 1 16 0062 7,950.00

18 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT 100 10 1 11 0062 5,400.00

19 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3846 TESORO INFANTIL 70 9 1 10 0068 4,890.00

20 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 908 TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DE LA NIÑEZ 140 14 1 15 0062 7,440.00

21 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 70 7 1 8 0062 3,870.00

22 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1091 CRECIENDO FELICES 100 10 1 11 0062 5,400.00

23 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1035 MADRES FORJADORAS 90 9 1 10 0062 4,890.00

24 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1297 CIELOS AZULES 90 9 1 10 0063 4,890.00

25 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 100 10 1 11 0063 5,400.00

26 CUSCO CUSCO CALCA LARES 136 NUEVA ESPERANZA 100 10 1 11 0063 5,400.00

27 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 148 15 1 16 0063 7,950.00

28 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 110 11 1 12 0063 5,910.00

29 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 1595 LIDERES DE MUTUYPATA 100 10 1 11 0064 5,400.00

30 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 100 10 1 11 0064 5,400.00

31 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES 52 5 1 6 0065 2,850.00

32 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 127 13 1 14 0065 6,930.00

33 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO SANTO DOMINGO DE ANDA 238 SANTA TERESITA DE PACAE 110 11 1 12 0065 5,910.00

34 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 90 9 1 10 0065 4,890.00

35 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4124 JANANEKII KAMETSA CHEMPOSATI 94 10 1 11 0067 5,400.00

36 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 126 13 1 14 0067 6,930.00

37 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 1423 NIÑOS EMPRENDEDORES PARA EL FUTURO 90 9 1 10 0067 4,890.00

38 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1637 NASQUY WAMRITU 140 13 1 14 0069 6,930.00 6,930.00                         

39 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 4171 AVENTURAS EN MINIATURA 181 18 1 19 0070 9,480.00 9,480.00                         

40 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 1442 CUNA DE JESUS 300 30 1 31 0071 15,600.00

41 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN 140 14 1 15 0071 7,440.00

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - MARZO (GRUPO 4)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

15,180.00

9,270.00

95,880.00

29,550.00

10,800.00

20,580.00

17,220.00

83,790.00
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42 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 100 10 1 11 0071 5,400.00

43 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3338 PEQUEÑOS ANGELITOS 100 10 1 11 0071 5,400.00

44 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 80 8 1 9 0071 4,380.00

45 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR 220 22 1 23 0071 11,520.00

46 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 240 24 1 25 0071 12,540.00

47 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3311 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE SELVA ALEGRE 200 20 1 21 0071 10,500.00

48 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 210 21 1 22 0071 11,010.00

49 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 167 15 1 16 0075 7,950.00 7,950.00                         

50 PUNO PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO 3096 CAFECITOS DE PUTINA PUNCO 100 10 1 11 0076 5,400.00

51 PUNO PUNO SANDIA ALTO INAMBARI 4169 CAFETALERITOS DE INAMBARI 80 8 1 9 0076 4,380.00

52 PUNO PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO 4170 COQUITOS DE PUERTO EDEN 100 11 1 12 0076 5,910.00

53 PUNO PUNO SANDIA ALTO INAMBARI 3382 GALLITOS DE LAS ROCAS DE ALTO INAMBARI 86 9 1 10 0076 4,890.00

54 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 11 1 12 0076 5,910.00

55 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3468 ANGELITOS DE RAFAEL BELAUNDE 140 14 1 15 0077 7,440.00

56 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 135 14 1 15 0077 7,440.00

57 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 3497 CAMINITO DE ESTRELLAS 130 13 1 14 0077 6,930.00

58 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3553 ESTRELLITAS BRILLANTES 126 13 1 14 0077 6,930.00

59 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA BUENOS AIRES 3636 FLOR DEL CAFE 80 8 1 9 0077 4,380.00

60 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3682 FLORES HERMOSAS 120 12 1 13 0077 6,420.00

61 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3465 GRANDES TRIUNFADORES DEL ALTOMAYO 140 14 1 15 0077 7,440.00

62 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 3555 HUELLITAS DEL FUTURO 100 10 1 11 0077 5,400.00

63 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RÍO CALLAZAS 50 5 1 6 0078 2,850.00 2,850.00                         

64 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 170 17 1 18 0080 8,970.00

65 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 110 11 1 12 0080 5,910.00

66 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 161 16 1 17 0071 8,460.00

420,150.00          

23,340.00

TOTAL

83,790.00

26,490.00

52,380.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 938 NUGKAI TAKAYIT 160 16 1 17 0057 8,460.00 8,460.00                     

2 ANCASH ANCASH PALLASCA CABANA 677 GOTITAS DE AMOR 100 10 1 11 0058 5,400.00

3 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3063 NIÑOS LIDERES DE SAN ROQUE 110 11 1 12 0058 5,910.00

4 ANCASH ANCASH HUARI SAN PEDRO DE CHANA 1213 SAN PEDRO 70 7 1 8 0058 3,870.00

5 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU 75 10 1 11 0061 5,400.00

6 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OTOCA 3936 NUESTRA SEÑORA DE SANTA ROSA 55 7 1 8 0061 3,870.00

7 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 3613 AMIGUITOS DE JESUS 70 8 1 9 0062 4,380.00

8 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 90 9 1 10 0062 4,890.00

9 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 100 11 1 12 0062 5,910.00

10 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 1126 LOS UNIDOS POR EL CENTRO POBLADO PARIAMARCA 100 10 1 11 0062 5,400.00

11 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 130 14 1 15 0062 7,440.00

12 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3856 NIÑOS AL EXITO 90 10 1 11 0062 5,400.00

13 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO 130 14 1 15 0062 7,440.00

14 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 8 1 9 0062 4,380.00

15 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 150 15 1 16 0062 7,950.00

16 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT 100 10 1 11 0062 5,400.00

17 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3846 TESORO INFANTIL 70 9 1 10 0068 4,890.00

18 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 908 TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DE LA NIÑEZ 140 14 1 15 0062 7,440.00

19 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 70 7 1 8 0062 3,870.00

20 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1091 CRECIENDO FELICES 100 10 1 11 0062 5,400.00

21 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1035 MADRES FORJADORAS 90 9 1 10 0062 4,890.00

22 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 3254 CRECIENDO JUNTOS 278 28 1 29 0070 14,580.00 14,580.00                   

23 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1297 CIELOS AZULES 90 9 1 10 0063 4,890.00

24 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 100 10 1 11 0063 5,400.00

25 CUSCO CUSCO CALCA LARES 136 NUEVA ESPERANZA 100 10 1 11 0063 5,400.00

26 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 148 15 1 16 0063 7,950.00

27 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 110 11 1 12 0063 5,910.00

28 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 1595 LIDERES DE MUTUYPATA 100 10 1 11 0064 5,400.00

29 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 100 10 1 11 0064 5,400.00

30 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES 52 5 1 6 0065 2,850.00

31 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 127 13 1 14 0065 6,930.00

32 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO SANTO DOMINGO DE ANDA 238 SANTA TERESITA DE PACAE 110 11 1 12 0065 5,910.00

33 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 90 9 1 10 0065 4,890.00

34 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4124 JANANEKII KAMETSA CHEMPOSATI 94 10 1 11 0067 5,400.00

35 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 126 13 1 14 0067 6,930.00

36 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 1423 NIÑOS EMPRENDEDORES PARA EL FUTURO 90 9 1 10 0067 4,890.00

37 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1637 NASQUY WAMRITU 140 13 1 14 0069 6,930.00 6,930.00                     

38 LIMA PROVINCIA LIMA HUARAL CHANCAY 4171 AVENTURAS EN MINIATURA 181 18 1 19 0070 9,480.00 9,480.00                     

39 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 1442 CUNA DE JESUS 300 30 1 31 0071 15,600.00

40 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN 140 14 1 15 0071 7,440.00

41 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 100 10 1 11 0071 5,400.00

42 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3338 PEQUEÑOS ANGELITOS 100 10 1 11 0071 5,400.00

43 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 80 8 1 9 0071 4,380.00

44 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR 220 22 1 23 0071 11,520.00

45 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 240 24 1 25 0071 12,540.00

15,180.00

9,270.00

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - ABRIL (GRUPO 4)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

85,080.00

29,550.00

10,800.00

20,580.00

17,220.00

83,790.00                   
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46 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3311 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE SELVA ALEGRE 200 20 1 21 0071 10,500.00

47 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 210 21 1 22 0071 11,010.00

48 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 1573 LOS GUSANITOS 80 8 1 9 0074 4,380.00

49 PASCO PASCO OXAPAMPA HUANCABAMBA 4165 RAYITOS DE SOL 70 7 1 8 0074 3,870.00

50 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 167 15 1 16 0075 7,950.00 7,950.00

51 PUNO PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO 3096 CAFECITOS DE PUTINA PUNCO 100 10 1 11 0076 5,400.00

52 PUNO PUNO SANDIA ALTO INAMBARI 4169 CAFETALERITOS DE INAMBARI 80 8 1 9 0076 4,380.00

53 PUNO PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO 4170 COQUITOS DE PUERTO EDEN 100 11 1 12 0076 5,910.00

54 PUNO PUNO SANDIA ALTO INAMBARI 3382 GALLITOS DE LAS ROCAS DE ALTO INAMBARI 86 9 1 10 0076 4,890.00

55 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 11 1 12 0076 5,910.00

56 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3468 ANGELITOS DE RAFAEL BELAUNDE 140 14 1 15 0077 7,440.00

57 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 135 14 1 15 0077 7,440.00

58 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 3497 CAMINITO DE ESTRELLAS 130 13 1 14 0077 6,930.00

59 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3553 ESTRELLITAS BRILLANTES 126 13 1 14 0077 6,930.00

60 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA BUENOS AIRES 3636 FLOR DEL CAFE 80 8 1 9 0077 4,380.00

61 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3682 FLORES HERMOSAS 120 12 1 13 0077 6,420.00

62 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 3555 HUELLITAS DEL FUTURO 100 10 1 11 0077 5,400.00

63 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RÍO CALLAZAS 50 5 1 6 0078 2,850.00 2,850.00                     

64 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 170 17 1 18 0080 8,970.00

65 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 110 11 1 12 0080 5,910.00

66 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 161 16 1 17 0071 8,460.00

424,740.00          

23,340.00

TOTAL

8,250.00

26,490.00

44,940.00

83,790.00                   
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